
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2021-08-19-011414-a
Дата формування звіту: 10 жовтня 2021

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ БУДІВНИЦТВА, МІСТОБУДУВАННЯ
І АРХІТЕКТУРИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04013991

Місцезнаходження замовника: 36014, Україна, Полтавська область, м. Полтава, вул.
Зигіна, буд. 1

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Товар за кодом ДК 021:2015 – 34140000-0
Великовантажні мототранспортні засоби (Машини
дорожні комбіновані)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34140000-0: Великовантажні
мототранспортні засоби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Товар за кодом ДК
021:2015 – 34140000-0
Великовантажні
мототранспортні
засоби (Машини
дорожні комбіновані)

ДК 021:2015:
34140000-0 —
Великовантажні
мототранспортні
засоби

5 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Покупець оплачує поставлену
Постачальником (Товар) за цінами,
передбаченими в Специфікації,
протягом 10 (десяти) робочих днів з
дати поставки замовленої партії
(Товару), з дати підписання Сторонами
акта приймання-передачі між
«Постачальником» та «Покупцем»,
який складається на підставі видаткової
накладної. Покупець залишає за собою
право здійснити оплату раніше
вказаного терміну згідно виставленого
Постачальником рахунку.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

19 серпня 2021 16:50

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону
(ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність
установленим законодавством вимогам документів,
що підтверджують відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16
Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених
статтею 17 цього Закону



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТОРГОВИЙ ДІМ
"АЛЬФАТЕКС"

— Учасник процедури закупівлі не надав забезпечення
тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення
вимагалося замовником, та/або забезпечення тендерної
пропозиції не відповідає умовам, що визначені
замовником у тендерній документації до такого
забезпечення тендерної пропозиції
В ході перевірки документів тендерної пропозиції
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТОРГОВИЙ ДІМ "АЛЬФАТЕКС", встановлено, що Учасник
- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТОРГОВИЙ ДІМ "АЛЬФАТЕКС" та його тендерна
пропозиція не відповідає умовам тендерної документації.
Відповідно до умов тендерної документації, тендерна
пропозиція обов’язково повинна супроводжуватись
електронною банківською гарантією у розмірі до 0,5 % від
очікуваної вартості, а саме 70 000,00 грн. (сімдесят тисяч
гривень 00 коп.), що підтверджує надання Учасником
забезпечення тендерної пропозиції. Електронна
банківська гарантія повинна бути оформлена відповідно
до вимог постанови Правління Національного банку
України від 15.12.2004р. № 639 та Наказу Міністерства
економіки, торгівлі та сільського господарства України №
2628 від 14.12.2020 року, із зобов’язанням банку
відшкодувати на рахунок: р/р:
UA848201720355109002001009854 Державна
казначейська служба України м. Київ МФО 820172.
Учасником у складі пропозиції надано електронну
банківську гарантію № 206096-Г-3600 від 15.09.2021 року.
Вказана електронна банківська гарантія не містить
категорію Бенефіціара, необхідність зазначення якої
встановлено абзацом 3 підпункту 3 пункту 4 Наказу
Міністерства економіки, торгівлі та сільського
господарства України № 2628 від 14.12.2020 року, відтак
електронна банківська гарантія Учасника оформлена з
порушенням норм чинного законодавства. Даний факт
свідчить про порушення вимог Наказу Міністерства
економіки, торгівлі та сільського господарства України №
2628 від 14.12.2020 року та вимог п. 2 Розділу 3 Тендерної
Документації, що встановлений у відповідності до ч. 1 ст.
25 Закону України «Про публічні закупівлі». На
виконання вимог ст. 17 Закону, уповноваженою особою
перевірено відомості у відкритих реєстрах щодо
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТОРГОВИЙ ДІМ "АЛЬФАТЕКС" і уповноваженої особи на
підписання документів тендерної пропозиції та договору
та встановлено, що підстави для відмови в участі у
процедурі відкритих торгів ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ ДІМ "АЛЬФАТЕКС"
відсутні. За результатом розгляду документів тендерної
пропозиції Учасника щодо допущення до участі в аукціону
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТОРГОВИЙ ДІМ "АЛЬФАТЕКС", уповноважена особа
УХВАЛИВ: Відхилити пропозицію Учасника -
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТОРГОВИЙ ДІМ "АЛЬФАТЕКС" на підставі норм абзацу 3
пункту 1 ч. 1 ст. 31 Закону України «Про публічні
закупівлі».



Дочірне підприємство
"АвтоМАЗ-Україна"

— Тендерна пропозиція учасника викладена іншою мовою
(мовами), аніж мова (мови), що вимагається тендерною
документацією
В ході перевірки документів тендерної пропозиції Дочірне
підприємство "АвтоМАЗ-Україна", встановлено, що
Учасник - Дочірне підприємство "АвтоМАЗ-Україна" та
його тендерна пропозиція не відповідає умовам тендерної
документації. Відповідно до умов тендерної документації,
тендерна пропозиція та всі інші документи, що мають
відношення до пропозиції, складаються українською
мовою. У разі наявності в тендерній пропозиції
документів, викладених іншою мовою, обов’язково
повинен бути переклад на українську мову цих документів
або витягів з таких документів, якщо в таких документах
інформація надана частково українською мовою. Тексти
повинні бути автентичними, визначальним є текст,
викладений українською мовою. Переклад (або
справжність підпису перекладача) повинен бути
засвідчений нотаріально. Учасником 1 у складі тендерної
пропозиції надано документи, що викладені іноземною
мовою, а саме: «Решение иностранного частного
унитарного торгового предприятия «ГЭС» учредителя
Дочернего предприятия «АвтоМаз-Украина» о смене
директора ДП «АвтоМаз-Украина» (ст. 28-29 файлу
«Частина 1.pdf» Тендерної пропозиції Учасника 1) та
копія зазначеного документу - «Решение иностранного
частного унитарного торгового предприятия «ГЭС»
учредителя Дочернего предприятия «АвтоМаз-Украина» о
смене директора ДП «АвтоМаз-Украина» (ст. 30-31 файлу
«Частина 1.pdf» Тендерної пропозиції Учасника 1).
Сторінки 32-33 файлу «Частина 1.pdf» Тендерної
пропозиції Учасника 1 містять переклад зазначеного
документу, який виконано Дорошенко Ігорем
Григоровичем – фахівцем з тендерних питань відділу
продажу авто техніки № 1 ДП «АвтоМаз-Україна», проте
вказаний переклад не засвідчений нотаріально, з чого
випливає недотримання Учасником 1 вимог абзацу 2 п. 7
Розділу 1 Тендерної документації. Даний факт свідчить
про недотримання вимог тендерної документації, які
встановлені відповідно до п. 8 ч. 1 ст. 21 Закону України
«Про публічні закупівлі». На виконання вимог ст. 17
Закону, уповноваженою особою перевірено відомості у
відкритих реєстрах щодо Дочірнього підприємства
"АвтоМАЗ-Україна" і уповноважених осіб на підписання
документів тендерної пропозиції та договору та
встановлено, що підстави для відмови в участі у процедурі
відкритих торгів Дочірньому підприємству "АвтоМАЗ-
Україна" відсутні. За результатом розгляду документів
тендерної пропозиції Учасника щодо допущення до участі
в аукціону Дочірнього підприємства "АвтоМАЗ-Україна",
уповноважена особа УХВАЛИВ: Відхилити пропозицію
Учасника - Дочірне підприємство "АвтоМАЗ-Україна" на
підставі норм абзацу 3 пункту 2 ч. 1 ст. 31 Закону України
«Про публічні закупівлі».

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ
АВТОМОБІЛЬНИЙ
ЗАВОД"

14 797 339,00
UAH з ПДВ

14 797
339,00 UAH
з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в
тендерній документації. Відсутні підстави для відмови,
установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні
закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

допущення до оцінки менше двох тендерних
пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


